

Karta Mieszkańca "Mój Szczecinek" wystartowała. Setki kont, pierwsze wydane Karty



Pierwsi zainteresowani otrzymaniem Karty Mieszkańca „Mój Szczecinek” zjawili się w ratuszu jeszcze przed godziną 9, gdy rozpoczęliśmy przyjmowanie wniosków. W ciągu trzech pierwszych godzin założono ponad 200 kont użytkownika, a pierwsi mieszkańcy Szczecinka już otrzymali Karty w wersji tradycyjnej.

Pani Danuta i Ryszard, małżeństwo ze Szczecinka jako pierwsi przyszli w poniedziałkowy (24 marca) poranek. Wszystko poszło sprawnie – a dla nas to także pierwsze dni, więc się uczymy – że po chwili otrzymali gotowe Karty, które drukujemy na bieżąco. Pierwsze podsumowanie – do południa przez internet lub osobiście założono ponad 200 kont użytkownika, a 20 osób już otrzymało gotowe Karty i już może z nich korzystać.

Jeszcze przed południem zjawiała się pani Agnieszka, która miała już komplet dokumentów (pierwsza strona PIT z UPO, czyli urzędowym poświadczeniem odbioru i cyfrowe zdjęcie) i od razu „wyrobiła” sobie Kartę na smartfonową aplikację. – Wolę tak, bo jest mniejsze ryzyko zgubienia telefonu niż karty – żartuje i dodaje, że chciała mieć Kartę jako jedna z pierwszych, trochę z ciekawości. – Liczę oczywiście na zniżki w sklepach, czy do kina.

Pani Agnieszce towarzyszyła koleżanka, pani Wioleta: - Nie doczytałam, że trzeba okazać ostatecznie zeznanie podatkowe, więc na razie Kary nie „wyrobię”, bo jeszcze nie złożyłam PIT, ale na pewno wkrótce złożę wniosek, a dziś się przyglądałam, jak załatwia to znajoma.

Zaraz za nimi do ratusza przyszedł pan Mieczysław. - Mam zeznanie podatkowe, zdjęcie i od razu wypełnię wniosek - mówi nam.

Spory ruch panował także w Centrum Informacji Turystycznej przy szczecineckim deptaku, gdzie mieści się drugi punkt wydawania Karty „Mój Szczecinek”. Część osób pobierała wnioski, zasięgała informacji, a niektórzy od razu składali komplet dokumentów.

Rośnie także grono Partnerów Karty. Formalności związane z zostaniem Partnerem Karty przyszedł do Urzędu Miasta załatwić Zygmunt Karasiński ze Stowarzyszenia Centrum Taxi, które zrzesza kilkunastu szczecineckich taksówkarzy. - Chcieliśmy wyjść naprzeciw mieszkańcom Szczecinka i uważam, że pomysł z Kartą jest świetny, skorzystamy i my, i nasi klienci - mówi nam i dodaje, że jego korporacja da okazicielom Karty 5 procent zniżki na przejazdy taxi . Dodajmy, że Partnerem można także zostać oczywiście zdalnie - załatwiając wszystko za pośrednictwem strony karta.szczecinek.pl - i dokumenty - porozumienie przesłać pocztą na adres Urzędu Miasta Szczecinek.

Aby wyrobić Kartę „Mój Szczecinek” zapraszamy od poniedziałku do środy w godz. od 9 do 15:00, w czwartki od 9 do 17:00 i w piątki od 9 do 13:00. Bliźniaczy punkt rusza także w CIT (czynny od poniedziałku do piątku od godz. 9 do 16 i w soboty od 10 do 14) zlokalizowanym przy deptaku obok Hosso.

Gdy składamy wniosek, w papierowej wersji PIT wystarczy pierwsza strona zeznania z potwierdzonym przez „skarbowkę” poświadczeniem złożenia rozliczenia za rok 2024. A właściwie tylko informacja o miejscu zamieszkania, która pozwoli ustalić, czy dana osoba jest mieszkańcem Szczecinka.

Najprościej zrobić to po złożeniu PIT: ze strony Twój e-PIT pobieramy plik PDF z zeznaniem rocznym oraz UPO, czyli urzędowym poświadczeniem odbioru. Oba dokumenty pobieramy, zapisujemy i drukujemy (ewentualnie robimy czytelne

zdjęcie np. telefonem komórkowym). Tym, którzy jeszcze nie zdążyli się rozliczyć podpowiadamy, że przy okazji składania rozliczenia w Urzędzie Skarbowym mogą zrobić wyraźne zdjęcie pierwszej strony swojego zeznania wraz z pieczętką wpływu, taki dokument wystarczy. Poświadczenie nie jest konieczne w wypadku PIT-40A okazywanym przez emerytów, którzy nie muszą składać zeznań (to ZUS przekazuje ten druk).

Potrzebne będzie także zdjęcie twarzy bez nakrycia głowy. Dokumenty te okazujemy następnie w punkcie, w którym „wyrobimy” Kartę. Można to także będzie zrobić przez internet – wtedy do wniosku o wydanie karty należy dołączyć czytelny skan lub zdjęcie PIT i UPO oraz zdjęcie twarzy w wersji elektronicznej.

I to wszystko. Wszystkie, szczegółowe informacje znajdziecie Państwo na stronie <https://karta.szczecinek.pl/>

Akap





- [Share: Facebook](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)

[Pozostałe aktualności](#)

[Archiwum](#)